
ZA ROK 2Or8

Rozpočet obce Domoušice na rok 20 t 8 byl stanoven v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., oobcích a $ 4 zákona ě.250/2000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpoětu a uyl pro.ieánrán aschváIen usnesením č,,5/2017 na jednríní zastupitálswa obce Domoušice dne t'l,tz'zotl i to"s pti1my ve ýši12006?00'-Kč' výdaji ve výši 12 620 8oo,- kě afinancováním ve v.ýši 614 500,- Kč.
. . Schválený rozpočet na rok 2018 byl upraven rozpoětovým opátřením ě' 1.7 - příjmy navýšeny o3 800 9^34'--Kč' výdaje naýšeny'o 7 876 390' Kč. Ro"poe"t uý up.-"n predevsim z aívóau |Íg"ti aotu"i'127-900'. Ké naýkon strítní spníly v působnosti ouci,ls ooo,. 18 při|em od obce Pneil'[ý"J"'Jlště'i
plněníirkolů na úseku požární ochrany, 57 000,. Kč volba prez.identa republilry 2018, 60 000'- Kě volby do
3t"ťi,:''1.:"l.í'-l 369981,. Kč VPB 294 585,. Kč sÚiM+Mentor,.817 l89,. Kipťuběžkašablony II.ZS a MS''10344'- Kč ýdaje JSDH, 248 500,- Kč obnova objektu mrímice Domoušice, 714 807,50 KčKompostéry Domoušice, 259 000,- Kč.oprava silnice Fi|ipol 50 000,. Kč PD kurty Dómoušice, so ooo,.Kě Stroj na údržbu zeleně. V roce 2018 ěinily skuteěné přijmy obce Domoušice 19-990 41039 Itč, celkové
ýdaje pak23 156 785,15 Kě. Rozpočtwé hospodďení.obce 

-za 
rok 2018 vykazuj" pusiuni ý.t"aethospodaření v částce 3 166 374,76Kč. 9bec Domoušice v róče 2018 ěeop"L n'iiďnip.o,rrffi"

úvěrového účtu na akce: ''Rekonstrukce umělé vodní nádrže na pozemku ě.parc. 1O9|l2 v k.ú. Domoušice..,
',Sběmý dvůr Dornoušice-rekonstrukce zp.evněné plochy a doplncní lybavár. oá. 

"t"..ň".".šice 
splácíještě další úvěr měsíčními sptátkami ve výši 59 500,- Kč'

V roce 2018 byly zapojeny do přÍjmů a ýdajů obce tyto účelové prostředky:

UZ Titul rozdíl
98008
98187
13013
13101
14004
33063
1s974
00101
00101
00101
29027

4111
4Ú.1
4116
4t16
4n6
4116
.+zto

4122
4222
4)))

4Í16
4n2
4121

dotace Volba prezidenta republiky
dotace volby do ZO
dotace SUPM + Mentor
dotace VPP
dotace na náklady JSDH
pruběžka ZŠ a MŠ-Šablony II.
Kompostéry Domoušice
Oprava silnice Filipov
Stroj na údržbu zeleně
PD kurty Domoušice
obnova objektu mámice Domoušice
dotace na činnost stiítní sorálv
zaj ištění p|nění úkolů.poiámí ochrana

57.000.00
60.000.00

294.585.00
1.369.981.00

10.344.00
817.189.00
714.807.50
259.000.00
s0.000.00
50.000.00

248.s00.00
127.900.00
15.000.00

26.866.00
28.646.00

294.585.00
1.369.981.00

10.344.00
817.189.00
714.807.50
259.000.00
50.000.00
s0.000.00

248.500.00
127.900.00
15.000.00

30.134.00
31.354.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Název Schválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
zaěátku roku

Třída 1. Daňové př{|my
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - KapiL{lové příjmy
Třída 4 . Přijaté transfery

10.008.000.00
1.210.000.00

10.000.00
778.300.00

10.213.100.00
1.330.000.00

189.800.00
4.074.334.00

99.96 10.208.743.62
118.88 1.581.170.27
100.01 189.821.00
196.61 8.010.67s.50

102.01
130.68

t 898.2 t
1029.25

PŘÍJMYCELKEM 12.00ó.300.00 166.50 |5.s07.234.00 126.46 19.gg0.410.3g



Nrízev po|ožky Sohválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
zaěátku roku%%

Třída5-Běžnéýdaje
Tffda 6 . Kapit.álové výdaje

8.430.800.00 181.37
4.190.000.00 187.73

t2.4s9.990.00 122.72 1s.660.682.04
8.037.200.00 97.87 7.496.103.1r

V\'DAJE CELKEM 12.620.800.00 183.48 20.497.190.00 112.98 23.156.785.15

obec poskytla v mce 2018 Íinanční dary:
- TJ Soko| Domoušice na rozvoj sportovní ěinnosti 20 000,. Kč- oSH Louny na ěinnost spojenou s prací s dětmi l 000,- Kč
- městu Louny na provoz lékďské pohotovostní sluŽby 13 038,. Kě
Dále obec poskytla:
. městu Louny za řešení přestupků ěástku l0 000,- Kě
- ělenský příspěvek Severoěeskému sdružení obcí,jehožje obec členem, ve výši 952,50 Kč- členský příspěvek Svazu měst a obci č4 ietrozjJ otec-ělenem, ve ýši 3 3i3,-Kě'- č|enský příspěvek Mikoregionu Lounské Podleií, jehoŽ je obec člene+ 've Úši 19 560,- Kě. členský příspěvek Euroregionu Krušnóhoří, jehož jL obeó elenem, ve dši2 š72,. Kě
Stav íinančních prostředků na bankovních účtech obce k 31 ,!2.20|8z

Zůstatek účtu 231 10 - základní běžný úěet (KB a.s.) činil
Zůstatek účtu 23| ||. zil<|adni běŽný účet(čsoB a.s.) činil
Zůstatek úětu 23 | 13 - ákladní běŽný účet (ČNB) ěinii
Zůstatek účtu 23 l l 5 - základní běžný účet (ČS a.s') činil
Zůstatek účtu 451 200 - úvěrový účet (ČS a's.) činil
Zůstatek úětu 451 202 . úvěroqý účet (ČS a.s.) činil

vlastnické podí|y obce3
obec Domoušice je členem družstva TC Solopysky, družstvo s většinoým podílem 49 000,00 Kč.
obec Domoušice je společníkem ve společnosti skládka Vrbička s.r.o. i podílemz32 000,00 Kě.
obec Domoušice v|astní akcie SVS a.s' ve ýši 4 191 000,00 Kč'
Zpráva o výs|edku přezkournání hospodaření obce za rok 2018:
Přezkoumríní hospodaření obce Domor''šice se uskutečni|o ve dnech 8.8.2018 a 25.4.20|9 v budově obecního
úiu{u:'Kono9tu provedl Krajský uřad Ústeckého kraj e na zák|adě žádosti o přezkum hospodareni zastany
obcí. Kontrolorem pověřeným řízením přezkoumání by|a Bc. Alena Vodnížťová, dalším kontro|em byla Ing.
Michaela Povová.
Při dílčím přezkoumríní dne 8.8.2018 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Při závěreěném přezkoumání hospodďení obcé Domouíic; za rok 2018'd ne 25.4.20|9 nebyly zjištěny ádné
chyby a nedostatky.

Hospodaření v roce 2018 příspěvkové organizace zťlzené obcil
obec má ďízenu Po Zríkladní škola a Mateřská škola Domoušice. Po hospodařila v hlavní činnosti s
nák|ady 4 '609 200,96 Kč a vynos-y 4 632 175,97 Kě, v hospodrířské činnos]ti tyly nanaay a qpnosy
vyrovnané ve ýši 76 005'- Kč. Hospodářslcý ýsledek - zi.k22 g7s,01 re býl preveden do rezen,niho
fondu Po na aíkladě usnesení Zo č, |/20|9 zs dne 21. února 2019. Podíl obce na nárkladech Po činil
253 400'. Kč.

Hospodaření s majetkem
obec se- snaží slrij majetek maximálně v1rržívat ve prospěch obce. Zemědělské pozemky jsou pronajaty
zemědělslcým subjektům' obec Domoušice má nově zpracovaný lesní hospodrířslcý ptrin, v tesiitrje
prováděna nahodilá těžba dřeva napadeného kůrovcem. obsazenost byů ve vtastnicwi ouc e ie io v, .
Snažíme se majetek obce rozšřovat, zaměřujeme se na nákup pozemiů, lesních porostu a ne"movitostí.

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroění hospodaření obce Domoušice a ZŠ a MŠ Domoušic e zarok}}l8 a
ávěreěný úěet obce Domoušice za rok 2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodďení obce bez
výhrad'

5 657 032'18 Kč
840'90 Kč

2 618'07 Kč
8273,56Kě

- 2 979 376'63 Kč
.4 334 359'81 Kč



PÍí|ohy: - výkaz 2.12 , Rozvaha" Výsledovka a Příloha k 3 1. 12.2018
- Zpráva o qýsledku přezkoumríní hospodďení
- kopie vyčíslení vlastnického podílu Skládka Vrbiěka s.r.o.
. kopie akcií SVS a.s.
- TC Solopysky-družstvo-ýkazy k 31'12.2018 (Rozvaha, Hl.kniha)
- Výkazy příspěvkové organizace k 31.12.2018 @ozvaha, výkaz zúku a ztnáty, příloha)

Domoušice dne: 28.6'2019 OBEC
DoMoUŠIcE

It7
68

Zdeněk Kutner
staÍosta obce


